

Årsredovisning
för
Ljungqvist & Co AB
559329-4670

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Ljungqvist, Styrelseledamot
2026-05-21

Styrelsen för Ljungqvist & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva markarbeten inom entreprenadbranschen såsom schaktning, grävning, uthyrning av entreprenadmaskiner samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	40 804	14 047	9 051	7 815
Resultat efter finansiella poster	5 772	-32	865	4 713
Soliditet (%)	38,0	26,0	34,0	45,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%, vilket främst är hänförligt till högre orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 388 448	-32 115	4 406 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 115	32 115	0
Årets resultat			2 990 027	2 990 027
Belopp vid årets utgång	50 000	4 356 333	2 990 027	7 396 360

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 356 333
årets vinst	2 990 027
	7 346 360
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	6 346 360
	7 346 360

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		40 804 411	14 046 768
Övriga rörelseintäkter		53 164	295 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 857 575	14 342 426

Rörelsekostnader

Råvaror, förnödenheter och underentreprenader		-27 581 545	-8 047 335
Övriga externa kostnader		-1 821 243	-1 395 050
Personalkostnader	2	-3 265 984	-2 706 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 118 208	-1 953 485
Summa rörelsekostnader		-34 786 980	-14 102 533
Rörelseresultat		6 070 595	239 893

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 538	18 519
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303 885	-290 527
Summa finansiella poster		-298 347	-272 008
Resultat efter finansiella poster		5 772 248	-32 115

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-2 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	0
Resultat före skatt		3 772 248	-32 115

Skatter

Skatt på årets resultat		-782 221	0
Årets resultat		2 990 027	-32 115

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 513 851	10 948 895
Summa materiella anläggningstillgångar		11 513 851	10 948 895
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		11 713 851	11 148 895
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 157 442	570 213
Övriga fordringar		2 363 575	1 055 090
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 400 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		484 270	1 172 697
Summa kortfristiga fordringar		6 405 287	2 798 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 552 466	3 465 036
Summa kassa och bank		5 552 466	3 465 036
Summa omsättningstillgångar		11 957 753	6 263 036
SUMMA TILLGÅNGAR		23 671 604	17 411 931

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 356 333	4 388 448
Årets resultat		2 990 027	-32 115
Summa fritt eget kapital		7 346 360	4 356 333
Summa eget kapital		7 396 360	4 406 333
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 000 000	0
Summa obeskattade reserver		2 000 000	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 738 853	3 856 358
Övriga skulder		744 095	2 690 289
Summa långfristiga skulder		5 482 948	6 546 647
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 257 900	1 207 704
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	1 947 133
Leverantörsskulder		3 292 422	1 495 607
Skatteskulder		578 523	0
Övriga skulder		3 061 065	1 187 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		602 386	620 869
Summa kortfristiga skulder		8 792 296	6 458 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 671 604	17 411 931

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 668 528	12 651 680
Inköp	3 538 000	3 066 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 379 025	-49 652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 827 503	15 668 528
Ingående avskrivningar	-4 719 633	-2 769 458
Försäljningar/utrangeringar	524 189	3 310
Årets avskrivningar	-2 118 208	-1 953 485
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 313 652	-4 719 633
Utgående redovisat värde	11 513 851	10 948 895

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 996 753 kr (5 064 062 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år	4 183 853	3 255 600
Skulder som förfaller senare än fem år	555 000	600 758
	4 738 853	3 856 358
Kortfristiga skulder		
Skulder som förfaller inom ett år	1 257 900	1 207 704
	1 257 900	1 207 704

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 739 203	6 726 551
	8 739 203	6 726 551

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Vingåker

Anton Ljungqvist
Anton Ljungqvist

2026-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07

Jens Forneng
Jens Forneng
Auktoriserad revisor
LR Nolér AB
